INDEX

Et aque que super celos sunt, laudent nomen domini. Psal. 148. a. pa. 252

Aque furtive dulciores sunt. Prou. 9. d. p. 85

pagina 15

EX LIBRO PROVERB.

Frustra iacitur rete ante oculos pematiorum. Prouerborum 1. b. pagina 740

Non interficiet dominus fame animam iusti. Prouerborum 10. a. pa. 91

Quomodo nix in aestate, et phauia in messe. Prouerborum 26. a. pa. 247

Qui plantauerit ficum, comedet fructus eius. Prouerborum 27. c. pa. 196

Et oleum de capite tuo non deficiet. Ecclesi 9. b. p. 82

Meliora sunt uera tua uino. Canticum 1. a. pagina 797

Reuertere, similis esto dilecte mi caprea. Canticum 2. c. pa. 341

Et aqua que super celos sunt, laudent nomen domini. Psal. 148. a. pa. 252

Aque furtive dulciores sunt. Prou. 9. d. p. 85

pagina 15

Qui plantauerit ficum, comedet fructus eius. Prouerborum 27. c. pa. 196

Et oleum de capite tuo non deficiet. Ecclesi 9. b. p. 82

Meliora sunt uera tua uino. Canticum 1. a. pagina 797

Reuertere, similis esto dilecte mi caprea. Canticum 2. c. pa. 341

Hortus conclusus so. m. sp. hor. cō. fōs signatus. Cā. 4. d. p. 231. 232. 234. 238. 262. 355. 356. 358

Descendi in hortū nucum. Cant. 6. d. pag. 664

Fuge dilecte mi. fuge. Cant. s. d. pa. 659

EX ESAIA PROPHETA.

Audite caeli, & auribus percipe terra. Esaie 1. a. pag. 87

Requiescet super eū spiritus domini &c. Esa. 11. a. pagina 200

Caelū plicabitur sicut liber. Esa. 34. a. pag. 136

Posui manum meam sub tegumēto petrae. Esa. 51. f. pagina 136

Declino

INDEX

Declino in uos quasi fluuius pacis. Esaiæ 66.d. pagina 214
Et quasi turbo quadrige eius, uel currus eius, ut lxx. Esa. 66. c. pagina 119
Et delitij affluatis. Esa. 66. d. pagina 124
Ecce dominus in igne ueniet &c. Esaie 66. e. pagina 395
Vermis eorum non morietur &c. Esa. 66. g. pagina 224, 345, 401, 402, 403

EX HIEREMIA PROPHETA.

Priusquam in utero te formarem &c. Hier. 1. a. pagina 263
Ecce constitui te hodie super gentes. Hier. 1. b. pagina 14
Olla succensa a facie aquilonis. Hier. 1. c. p. pagina 61, 389
Vigilabo ego super uerbo m. Hier. 1. c. pag. 41
Ab Aquilone exar descent mala (uel pandetur om. mal.) Hier. 1. c. pagina 61
Ego uos plantau i vineam ueram &c. Hier. 2. d. pagina 61
Onager affluctus in solitudine, in desiderio anime sue attraxit uentum amoris sui. Hier. 2. c. pagina 126
Si laueris te nitro &c. Hier. 2. e. pag. 337.
Prohibe &c. & guttur tuum a siti. Hier. 2. c. pagina 332
In mensuris eius inuenient eam. Hier. 2. c. pagina 332
Prohibita sunt stelle pluuiaurum. Hier. 2. c. pagina 332
Imouate uos &c. Hier. 2. d. pagina 332
Ascendit leo de cubili suo. Hier. 4. b. pagina 463
Velociores sunt persecutores nostri aquilis cœli. Hier. 4. d. pagina 39
Ventrem meum doleo, uentrem meum doleo. Hier. 4. c. pag. 491
Dabo uobis pluuiam temporaneam &c. Hier. 5. f. pag. 409
Sicut frigidâ facit cisterna aquam suam &c. Hier. 6. b. pag. 247
Ecce incircumcise sunt aures uestræ. Hier. 6. c. pagina 97
Ascendit mors per fenestras uos. Hier. 9. c. pagina 180
Intrauit mors per fenestras nostras. Hier. 9. f. pagina 179
Corripe me domine &c. sed non in furore. Hier. 10. d. pag. 374.1
Mittamus lignum in panem eius &c. Hier. 11. d. pag. 493, 599
Congrega eos quasi gregem ad uictimam &c. Hier. 12. a. pag. 382
Vade, & posside tibi lumbare meum &c. Hier. 13. a. pagina 521
Simutabit Aethiops pellem suam, & pardus uarietatem. Hier. 13. b. pagina 122
Hyacinthus, & purpura indumentum eorum &c. Hier. 10. b. pag. 370
Traxerunt uentum quasi dracones. Hier. 14. a. pagina 152

14. a. pagina 152
Crua in agro peperit, & dereliquit. Hier. 14. a. pagina 89
Onagri steterunt in rupibus &c. Hier. 14. a. pagina 335
Nunquid sunt in sculptilibus gentium qui pluant? &c. Hier. 14. d. pag. 409
Recedentes a te super terram scribantur, Hier. 17. b. pagina 47
Prauum est cor omnium, & inscrutabile &c. Hier. 17. b. pag. 112
Peccatum Iuda scriptum est filo ferreo in uingue adamantino. Hier. 17. a. pagina 53
Clamauit perdix, congregauit quæ non peperit. Hier. 17. b. pag. 780, 709
Neq; onera portat in uia. Hier. 17. b. pag. 189
Diem hois non concupiui, tu scis. Hier. 17. b. pagina 780
Perdix fouit &c. Hier. 17. b. pagina 780
Sicut lutu figuli &c. ita uos in manu mea. Hier. 18. a. pagina 39
Et erit in die hostie dñi, uisitabo super principes &c. Hier. 19. a. pagina 365
Cœlum, & terram ego impleo. Hier. 23. d. pagina 505
Nunquid non uerba mea sunt quasi ignis? Hier. 23. f. pagina 536
Quid paleis ad triticum, dicit dñs &c. Hier. 23. f. pagina 686
Et ecce duo, calathi pleni ficis &c. Hier. 24. a. c. b. pag. 194, 195
Et fabrum, & inclusorem de Hierusalē, Hier. 24. a. pagina 167
Cox clamoris pastorū, & ululatus optimatū, uel arietum gregis. Hier. 25. g. pag. 67
Vsq; quo delictis dissolueris filia uaga? Hier. 3. d. pagina 124
Da cor tuum in humerum tuum &c. Hier. 31. d. pagina 370
In manu forti, & brachio extēto. Hier. 32. d. pagina 39
Quia inebriau i aiam lassam. Hier. 31. d. pa. 157
Quasi de somno suscitatus sum. Hier. 31. c. pagina 41
Posuerunt idola sua in domo qua inuocatum est nomen meum. Hier. 32. f. pa. 388
Et posuit me sicut sagittam electam, in pharetra. Esa. 49. a. pag. 712
Noli occidere nos, quia habemus thesauros in agro &c. Hier. 41. b. pag. 783
Vigilabo super eos in malū. Hier. 44. g. pa. 41
Quomodo cōfractus est, & contritus malleus uniuersæ terræ? Hier. 50. d. pag. 536
Calix aureus Babylon. Hier. 51. a. pagina 71

EX THRENORVM LIBRO.

Et lachrymæ eius in maxillis eius. &c. Thren. 1. a. pagina 616
Et egressus est a filia Sio ois decor eius. Thren. 1. b. pagina 122
Viderūt ea hostes, & deriserunt sabbata eius. Thren. 1. c. pag. 142
Ois populis eius gemēs, & querēs panē &c.

Thren. 1. d. pag. 694
Os eius ad iracundiā prouocauimus. Thren. 1. f. pagina 38
Misit in renibus meis filias pharetrae sue. Thren. 3. a. pagina 712
Tctendit arcū suum, & posuit me quasi signū ad sagittam. Thren. 3. b. pag. 64
Bonū est uiro quū portauerit iugū &c. Thren. 3. c. pag. 422, 423, 426
Leuenus corda nostra cū manibus ad Deum. Thren. 3. c. pag. 610
Oculus meus depre datus est animā meā. Thren. 3. f. pagina 179
Quomodo obscuratū est aurū. Thren. 4. a. pagina 71, 443, 752
Lamie nudauerunt māmā &c. Thren. 4. a. pagina 438
Paruuli petierunt panem, & nō erat qui frangeret eis. Thren. 4. a. pag. 90
Candidiores nazaraei eius nuc &c. Thren. 4. b. pagina 413
Rubicundiores ebore antiquo. Thren. 4. b. pa. 158
Demigrata est sup carbones facies eorū. Thren. 4. b. pagina 85
Pellis nostra quasi clibanus exusta est. Thren. 5. b. pagina 105

EX EZECHIELE PROPH.

Ecce uentus turbinis ueniebat &c. Ezech. 1. a. pagina 389
Iuxta fluuium Chobar aperti sunt cœli &c. Ezech. 1. a. pagina 213
Et similitudo manus hominis subit pennis corum &c. Ezech. 1. b. pag. 609
Et de medio eius quasi species electri. Ezech. 1. b. pag. 159, 389
Quatuor facies uni, & quatuor pennæ uni. Ezech. 1. b. pag. 706, 707
Et quatuor facies uni. Ezech. 1. b. pagina 167
Similitudo animalium, & aspectus eorū quasi carbonum ignis. Ezech. 1. d. pagina 438
Et facta est super eum manus domini. Ezech. 1. d. pagina 609
Quumq; aspicerem aialia, apparuit rota una super terram. Ezech. 1. d. pag. 743
Per quatuor partes earum ibant, & nō reuertebantur. Ezech. 1. d. pag. 745
Et hæc erat uisio discurrens in medio animalium. Ezech. 1. d. pag. 389
Aialia in circuitu, & intus plena oculis erant. Ezech. 1. d. pag. 669
Quasi aspectus crystalli horribilis. Ezech. 1. f. pag. 119
Velut aspectus ignis intrinsecus per circuitum a lumbis eius. Ezech. 1. g. pag. 390, 391
Velut aspectus arcus, quū fuerit in nube. Ezech. 1. g. pag. 417
Et uidi, & ecce manus missa ad me &c. Ezech. 2. in fine. pag. 483, 489
Fili hominis quodcumq; inueneris comede &c. Ezech. 3. a. pag. 490
Et uocem alarum animalium percutiētium ab terā ad

teram ad alteram. Ezech. 3. c. pag. 56
Benedicta gloria domini de loco suo. Ezech. 3. c. pagina 504
Et ueni ad transmigrationem, ad acruam nauarum frugum. Ezech. 3. d. pag. 249
Manus domini erat mecum, confortans me. Ezech. 3. d. pagina 609
Et tu sume tibi sartagine ferreā &c. Ezech. 4. a. pag. 755
Et tu sume tibi frumentū &c. Eze. 4. c. pa. 166
Hæc dixit dñs Adonai montibus &c. Ezech. 6. a. pagina 636
Venit finis super quatuor alas terræ. Ezech. 7. a. pagina 56
Eruntq; in montibus quasi columbæ conualliu. Ezech. 7. c. pag. 107, 108
Apprehēsit me in circimpo capitis &c. Ezech. 8. b. pag. 94
Et eleuauit me spiritus inter terrā, & cœlum, &c. Ezech. 8. b. pag. 388
Ecce sex uiri ueniebant de uia portæ superioris &c. Ezech. 9. a. pa. 480
Et dabo uobis cor nouum &c. Ezech. 11. c. & 36. c. pagina 23
Non ascēdidistis ex aduerso &c. Ezech. 13. a. pagina 532
Ipse edificabat parietem, illi autem lineabant. Ezech. 13. b. pag. 696
Pone faciem tuā cōtra filias populi tui. Ezech. 13. c. pagina 167
Cinxi te bysso &c. Ezech. 15. b. pa. 520
Et fornicata es in filios Aegypti. Ezech. 16. e. pagina 240
Similam, & mel, & oleum comedisti. Ezech. 16. b. pagina 618
Et de i armillas in manibus tuis. Ezech. 16. b. pagina 68
Calciaui te hyac. &c. Ezech. 16. b. pa. 370, 371
Non portabit filius iniquitatem patris. Ezech. 18. a. pagina 50
Anima quæ peccauerit, ipsa morietur. Ezech. 18. a. pagina 145
Parē suam esuriēti dederit. Ezech. 18. b. p. 694
Facite uobis cor nouū &c. Ezech. 18. g. pa. 112
Aquila grandis magna, ala. Ezech. 17. a. pa. 59
Et cognoscent omnia ligna campi &c. Ezech. 17. g. pagina 497
Aufer cidarim, tolle coronam. Ezech. 21. f. pagina 93
Quorū carnes sunt, ut carnes asinorū. Ezech. 23. c. pagina 69
Congere ossa, quæ igne succendant. Ezech. 24. a. pagina 679
Transira tua fecerunt tibi ex ebore. Ezech. 27. b. pagina 158
Balsamū, & mel, & ole. Ezech. 27. d. pa. 73
Tu signaculū similitud. &c. & decoris coronæ &c. Ezech. 28. c. pa. 121, 445, 447, 449
In delicijs paradisi dei fuisti. Ezech. 28. c. pagina 124
Mea sunt flumina, & ego feci ea. Ezech. 29. a. pagina 213, 214
Cedri non fuerunt altiores illo in paradiso.

Ezech. 31. b. pag. 86
Expandam super te rete meum. Ezech. 32. a. pagina 740
Et dabo carnes tuas super montes &c. Ezech. 32. d. pagina 637
Descenderūt in infernum cū armis suis. Ezech. 32. f. pagina. 397
Septem diebus facies hircum pro peccato, &c. Ezech. 33. g. pag. 344
In pascuis uberrimis pasc. eas. Ezech. 34. d. p. 699
Donus Israël habitauit in terrā, & polluerunt eam &c. Ezech. 36. c. pag. 23
Et auferā cor lapidū &c. Ezech. 36. e. pa. 111
Ecce ego ad te Pharao rex Aegypt. draco magne. Ezech. 39. a. pag. 152
Funiculus lineus in manu eius &c. Ezech. 40. a. pagina 299
Et mensus est latitu. &c. Ezech. 40. a. pa. 676
Ostium cōtra ostium &c. Ezech. 40. b. pa. 322
Et mensus est portam a tecto tha. &c. Ezech. 40. b. pagina 726
Et thala. uno ca. in lon. &c. Ezech. 40. b. p. 787
Ascendit per gradus eius. Ezech. 40. b. pa. 321
Et mensus est latitudinem portæ decem cubito. rum. Ezech. 40. b. pag. 501
Et mensus est limen portæ a calamo uno latitudinem. Ezech. 40. b. pag. 500
Et eduxit me ad atrium exterius &c. Ezech. 40. b. pagina 304
Et paumen. stratū lapide. Ezech. 40. c. pa. 701
Et ante frontes pictura palmarum. Ezech. 40. c. pagina 68
Et celatæ palmæ erāt &c. Ezech. 40. d. p. 688
Et in uesti. portæ duæ mensæ hinc &c. Ezech. 40. f. pagina 619
Septem graduan erat ascensus eius &c. Ezech. 40. d. pagina 320
Quatuor mensæ ad holocaustum de lapidibus quadris extructæ. Ezech. 40. f. pa. 445
Et lab. eo. palmi unius &c. Ezech. 40. f. pa. 431
Ibi lauab. holocaust. &c. Ezech. 40. f. pa. 348
Et die se. tol. duos bædos de ca. Ezech. 43. f. p. 84
Et cōuertit me secundū uia portæ sancto. &c. & hæc erat clausa. Ezech. 44. a. pa. 713, 719
Omnis filius alienigena incircumciscus corde, & incircumciscus carne &c. Ezech. 44. c. pa. 97
Et mensus est cubitos mille. Ezech. 47. a. p. 628
Et erit fructus eius in cibum, & folia eius in me dicinam. Ezech. 47. c. pa. 616

AUTORITATVM.

Vestimentum eius quasi nix candidam, & capilli capitis eius q. la. mū. Dan. 7. c. pa. 38
Thronus eius. flamma ignis. Dan. 7. c. pa. 390
Multi morientes in terræ puluere, resurgent, &c. Dan. 12. a. pag. 144, 145
EX DVODECIM MINORIBVS PROPHETIS.
Non uisitabo super filias uestras, quam fornicate fuerint. Osee 2. a. pa. 112
Sepia uiam tuam spinis. Osee 2. b. pa. 112
Sanguis sanguinem tetigit. Osee 4. a. pa. 755
Et respondebit arrogantia Israël in facie eius. Osee 5. b. pa. 427
Vadens reuertar ad locū meū &c. Osee 5. d. pagina 504
Resuscitabit nos deus post biduum. Osee 6. a. pagina 807
Particeps sacerdotū, in uia interficientiū &c. Osee 6. c. pa. 369, 370
Sed & Iuda pone messem tibi. Osee 6. d. p. 626
Omnes mactantes sicut clibanus succensus. Osee 7. a. pag. 105, 106
Et factus est Ephraim quasi columba seducta. Osee 7. c. pa. 108
Facti sunt quasi arcus de losus. Osee 7. d. pa. 64
Culmus &c. non faciet farinā. Osee 8. b. pa. 173
Quoniam in arancarū telas erit uiculus sanctorum. Osee 8. b. pa. 66
Sicut ficus in ficulnea inueni patres eos. Osee 9. c. pagina 157
In mane transijt. Osee 11. b. pagina 299
O mors, ero mors tua, morsus tuus ero inferne. Osee 13. a. pa. 566
Adducet urentem uentum dominus de deserto ascendentem. Osee 13. d. pa. 126
Viuent tritico. Osee 14. c. pa. 157
Ego ut abietem uirētem ex me fructus tuus inuentus est. Osee 14. d. pa. 430

DANIEL PROPHETA.

Videbas, & ecce quasi statua una gradis. Dan. 2. c. pag. 766
Et regnū tertiu aliud enēū. Dan. 2. e. pa. 53
De monte absisus est lapis sine manibus. Dan. 2. g. pa. 380, 451
Et non tetigit eos omnino ignis. Dan. 3. e. pa. 53
Alas habebat aquilæ. Dan. 7. a. pa. 60
Milia milium ministrabant ei &c. Dan. 7. c. pagina 200, 447
Iudicium sedit, & libri aperti sunt. Dan. 7. c. pa. 154, 492

Residuum locustæ comedit bruchus. Ioel 1. a. pagina 761, 65
Ex pergisimini ebrij &c. Ioel 1. a. pa. 165
Computruerūt iumenta in stercore suo. Ioel 1. d. pagina 199, 412
Mugierunt greges armenti. Ioel 1. g. pa. 75
Zelatus est dominus terram suam. Ioel 2. d. pa. 41, 44, 45, 46
Et erit, in die illa stillabunt montes dulcedinem &c. Ioel 3. d. pa. 433
Et descendere faciet ad uos imbrem matutinū. Ioel 2. f. pa. 410
Et reddam uobis annos quos comedit locusta. Ioel 2. f. pa. 164
Et sanguinem, & uaporem fumi. Ioel 2. g. pa. 293, 395
Sol conuertetur in tenebras, & luna in sanguinem &c. Ioel 2. g. pa. 528

AMOS PROPHETA.

Super tribus sceleribus Iuda &c. Amos 1. b. pa. 388
Ego quoque prohibui a vobis imbrē &c. Amos 4. b. pagina 528
Et sicca ueltra comedit cruce. Amos 4. c. pagina 165
Qui conuertitis in absynthium iudiciū. Amos 5. b. pagina 52
Nunquid hostias, & sacrificium obtulistis mihi in deserto? &c. Amos 5. d. pa. 366
Vae vobis qui opulenti estis in Sion &c. usq; & nihil patiebantur super contritione Ioseph. Amos 6. a. pa. 32
Et auferetur factio laschuentium. Amos 6. c. pagina 161
Nunquid currere queunt in petris equi. Amos 6. d. pag. 711
Hic stabat super murū adamātinū, & in manu eius adamas. Amos 7. secundū lxx. pag. 53
Et emittam fanem super terrā &c. Amos 9. b. pagina 170, 171
Occidet sol in meridie &c. Amos 9. c. pa. 625
Mittam fanem in terrā &c. Amos 9. d. p. 490
Qui edificat &c. & fasciculum suum super terram fundauit. Amos 9. b. pa. 174

ABDIAS.

Quasi aquila super domum domini. Abd. 1. a. pagina 60

Et timuerūt uiri timore magno dominum &c. Iona 1. c. pa. 366
Abyssus uallauit me. Iona 2. c. pag. 52

MICHEAS.

Ecce dominus egredietur de loco suo &c. Mich. 1. a. pag. 504
Dilata caluitium t. sicut aqu. Mich. 1. d. pa. 60
Et sedebit uir subtus uineā suam, & subter ficū suam &c. Mich. 4. b. pa. 195, 196
Suscitabimus super eum septē pastores. Mich. 5. b. pagina 668
Et erunt reliquiae Iacob &c. quasi ros a domino. Mich. 5. c. pa. 742
Aufer an equos de medio tui. Mich. 5. c. p. 161
Audite montes iudicium domini. Mich. 6. a. pagina 637
Heu me, quia factus sum sicut q cōgregat &c. Mich. 7. a. pag. 188